

**Tømrer og Snedker Eigil Andersen ApS**  
**CVR-nr. 12247680**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.06.2012.

**Dirigent**

---

Navn: Eigil Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 1. april 2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tømrer og Snedker Eigil Andersen ApS  
Bygade 101  
7173 Vonge

CVR-nr.: 12247680  
Stiftet: 01.07.1988  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 2. april 2011 - 1. april 2012

Telefon: 75803151  
Telefax: 75803453  
Hjemmeside: [www.eigil-andersen.dk](http://www.eigil-andersen.dk)  
E-mail: [info@eigil-andersen.dk](mailto:info@eigil-andersen.dk)

### **Direktion**

Eigil Andersen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens aktivitet består primært af tømrer- og snedkeropgaver for både private og erhvervslivet. Virksomheden udfører bl.a. nybyg, tilbyg, trægulve, vinduer og døre, køkkener, badeværelser, vinterhaver/udestuer, carporte, tag arbejde og renovering m.m.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud efter skat på 479 t.kr., hvilket er vurderet som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2011/12**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.568.622</b>	<b>2.104</b>
Personaleomkostninger	1	(1.752.892)	(1.608)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(162.766)</u>	<u>(112)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>652.964</b>	<b>384</b>
Andre finansielle indtægter	3	10.748	24
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(23.239)</u>	<u>(4)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>640.473</b>	<b>404</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(161.650)</u>	<u>(112)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>478.823</u></b>	<b><u>292</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		450.000	200
Overført resultat		<u>28.823</u>	<u>92</u>
		<b><u>478.823</u></b>	<b><u>292</u></b>

**Balance pr. 1. april 2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		571.551	687
Indretning af lejede lokaler		13.960	16
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>585.511</b></u>	<u><b>703</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>585.511</b></u>	 <u><b>703</b></u>
 Varer under fremstilling		122.000	50
Fremstillede varer og handelsvarer		93.684	114
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>215.684</b></u>	<u><b>164</b></u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		795.386	564
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		458.730	205
Periodeafgrænsningsposter		93.020	101
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.347.136</b></u>	<u><b>870</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u><b>0</b></u>	 <u><b>69</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>1.562.820</b></u>	 <u><b>1.103</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>2.148.331</b></u></u>	 <u><u><b>1.806</b></u></u>

**Balance pr. 1. april 2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		512.048	483
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.162.048</u></b>	<b><u>883</u></b>
Udskudt skat	7	49.304	47
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>49.304</u></b>	<b><u>47</u></b>
Kreditinstitutter i øvrigt		30.322	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.583	330
Skyldig selskabsskat		159.709	98
Anden gæld	8	597.365	448
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>936.979</u></b>	<b><u>876</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>936.979</u></b>	<b><u>876</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.148.331</u></b>	<b><u>1.806</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	483.225	200.000	883.225
Udbetalt udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	28.823	450.000	478.823
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>512.048</b>	<b>450.000</b>	<b>1.162.048</b>

## Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.559.463	1.368
Pensioner	136.415	134
Andre omkostninger til social sikring	57.014	106
	<u>1.752.892</u>	<u>1.608</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	162.766	112
	<u>162.766</u>	<u>112</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.748	4
Renteindtægter i øvrigt	0	20
	<u>10.748</u>	<u>24</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	21.267	2
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	1.665	1
Øvrige finansielle omkostninger	307	1
	<u>23.239</u>	<u>4</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	159.709	98
Ændring af udskudt skat	1.941	14
	<u>161.650</u>	<u>112</u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.172.429	27.920
Tilgange	45.436	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.217.865</b>	<b>27.920</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.484.944)	(12.564)
Årets afskrivninger	(161.370)	(1.396)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.646.314)</b>	<b>(13.960)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>571.551</b>	<b>13.960</b>
	<b>2011/12 kr.</b>	<b>2010/11 t.kr.</b>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	40.987	47
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	8.317	0
	<b>49.304</b>	<b>47</b>
	<b>2011/12 kr.</b>	<b>2010/11 t.kr.</b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	242.575	101
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	255.432	219
Feriepengeforpligtelser	41.391	35
Andre skyldige omkostninger	57.967	93
	<b>597.365</b>	<b>448</b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller løbende mindre sikkerheder i form af garantier for færdiggørelsen af påtagne byggeopgaver. Ingen af disse overstiger t.kr. 50, hverken enkeltvis eller samlet.